
 

  

Jarní semestr 2020 

 začátek období  konec období 

Stanovení termínů zkoušek za jarní 
semestr 

 do 3. 5. 2020  

Zkouškové období 18. 5. 2020 až 30. 9. 2020 

Státní závěrečné zkoušky I 25. 5. 2020 až 26. 5. 2020 

Státní závěrečné zkoušky II 1. 9. 2020 až 30. 9. 2020 

Přijímací zkoušky do Mgr. studia I 8. 6. 2020 až 26. 6. 2020 

Přijímací zkoušky do Mgr. studia II 7. 9. 2020 až 30. 9. 2020  

Přijímací zkoušky do Ph.D. studia I   25. 6. 2020 

Přijímací zkoušky do Ph.D. studia II   1. 10. 2020 

 
Harmonogram akademického roku 2020/2021 

 
Podzimní semestr (1. 9. 2020 – 31. 1. 2021) 

 začátek období  konec období 

Žádost o zápis do semestru 18. 5. 2020 až 12. 10. 2020 

Registrace předmětů 22. 6. 2020 až 31. 8. 2020 

Zveřejnění rozvrhu   31. 8. 2020 

Zápis do semestru 1. 8. 2020 až 12. 10. 2020 

Zápis předmětů 1. 9. 2020 až 4. 10. 2020 

Změny v zápise předmětů 5. 10. 2020 až 18. 10. 2020 

Přihlášky do Mgr. studia pro jaro 2021 1. 8. 2020 až 30. 11. 2020 

Přihlášky do Ph.D. studia pro jaro 2021 1. 8. 2020 až 30. 11. 2020 

Přihlášky k rigoróznímu řízení 1. 8. 2020 až 30. 11. 2020 

Zveřejnění sylabu předmětů   do 27. 9. 2020  

Výuka 5. 10. 2020 až 17. 1. 2021 

Podávání přihlášek k SZZ pro podzim 
2020 

dle termínů 
kateder 

a
ž 

dle termínů kateder 

Přihlášky do Bc. studia pro rok 2021/2022 1. 9. 2020 až 28. 2. 2021 

Přihlášky k obhajobám doktorských prací 
a státním doktorským zkouškám 

 do 23. 11. 2020  



Stanovení termínů zkoušek za podzimní 
semestr 

 do 3. 1. 2021 

Stanovení složení komisí SZZ  do 3. 1. 2021 

Zimní prázdniny 21. 12. 2020 až 3. 1. 2021 

Zkouškové období 18. 1. 2021 až 28. 2. 2021 

Státní závěrečné zkoušky 18. 1. 2021 až 12. 2. 2021 

Den otevřených dveří 22. 1. 2021 a 23. 1. 2021 

Přijímací zkoušky do Mgr. studia 1. 2. 2021 až 12. 2. 2021 

Přijímací zkoušky do Ph.D. studia   18. 2. 2021 

Promoce 25. 3. 2021 a 26. 3. 2021 

 

Jarní semestr (1. 2. 2021 – 31. 8. 2021) 

 začátek období  konec období 

Žádost o zápis do semestru 18. 1. 2021 až 8. 3. 2021 

Registrace předmětů 18. 1. 2021 až 31. 1. 2021 

Zveřejnění rozvrhu   25. 1. 2021 

Zápis předmětů 1. 2. 2021 až 28. 2. 2021 

Zápis do semestru 1. 2. 2021 až 8. 3. 2021 

Změny v zápise předmětů 1. 3. 2021 až 14. 3. 2021 

Přihlášky do Mgr. studia pro podzim 
2021 

1. 1. 2021 až 30. 4. 2021 

Přihlášky do Ph.D. studia pro podzim 
2021 

1. 1. 2021 až 30. 4. 2021 

Přihlášky k rigoróznímu řízení 1. 1. 2021 až 30. 4. 2021 

Výuka 1. 3. 2021 až 30. 5. 2021 

Podávání přihlášek k SZZ pro jaro 2021 dle termínů kateder až dle termínů kateder 

Přihlášky k obhajobám doktorských prací 
a státním doktorským zkouškám 

 do 22. 4. 2021 

Stanovení termínů zkoušek za jarní 
semestr 

 do 16. 5. 2021 

Stanovení složení komisí SZZ  do 16. 5. 2021 

Zkouškové období 31. 5. 2021 až 11. 7. 2021 



Státní závěrečné zkoušky 31. 5. 2021 až 25. 6. 2021  

Přijímací zkoušky do Mgr. studia 7. 6. 2021  až 25. 6. 2021  

Přijímací zkoušky do Ph.D. studia   24. 6. 2021  

Promoce 14. 7. 2021  a 15. 7. 2021  

Hlavní prázdniny 1. 7. 2021 až 31. 8. 2021 

 
 


